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Kalisz, 12 czerwca 2025 r.

Pan
Artur Kijewski
Radny
Rady Miasta Kalisza

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na Pana interpelację informuję, że Miasto nie planuje wykonania 
ogrodzenia zmodernizowanego placu zabaw w Parku Miejskim.

Plac zabaw został wykonany zgodnie z wydanym pozwoleniem na budowę i jest 
zlokalizowany na terenie zabytkowego Parku Miejskiego. Wkomponowany w zieleń staje 
się integralną częścią parku, a jego usytuowanie z dala od ulic zapewnia dzieciom 
bezpieczeństwo. Brak ogrodzenia zwiększa również przestrzeń rekreacyjną dla dzieci
o przyległe tereny zielone i zapewnia łatwy dostęp do wszystkich urządzeń placu zabaw
z każdej jego strony.

Miejsce to – podobnie jak inne place zabaw w Kaliszu - jest objęte bieżącym 
utrzymaniem, a stan techniczny znajdujących się tam urządzeń jest regularnie 
kontrolowany.

Ponadto, kwestie takie jak zachowanie czystości czy wyprowadzanie zwierząt na terenie 
Parku Miejskiego określa stosowny regulamin, zgodnie z którym właściciele zwierząt nie 
powinni spuszczać psów ze smyczy. Pozostają również odpowiedzialni za swoje zwierzęta.
 

  Łączę wyrazy szacunku
Prezydent Miasta Kalisza
                  /…/
     Krystian Kinastowski



Kalisz, dn. 3 czerwca 2025 r.

Pan
Krystian Kinastowski 
Prezydent Miasta Kalisza

Szanowny Panie Prezydencie,

pod  koniec  ubiegłego  roku  została  zakończona   modernizacja  placu  zabaw  w  Parku

Miejskim, który zapewnia najmłodszym mieszkańcom miasta nowoczesne atrakcyjne miejsce

do zabaw.

Część  rodziców  zwraca  jednak  uwagę  na  brak  ogrodzenia  placu,  które  ich  zdaniem

pomogłoby w utrzymaniu go w czystości oraz ułatwiałoby upilnowanie dziecka lub większej

grupy,  a  także  zapewniłoby  najmłodszym  poczucie  bezpieczeństwa.  Inną  ważną  funkcją

ogrodzenia  

jest  ochrona  przed  zwierzętami,  a  w  szczególności  psami,  których  właściciele  niestety

bardzo często  nie zwracają  uwagi  w jakim miejscu ich  pupile  załatwiają swoje  potrzeby.

Spuszczony ze smyczy pies raczej nie będzie próbował sforsować ogrodzenia placu zabaw i

pobiegnie  

w inne miejsce,  a ich właściciele raczej  nie zdecydują się na wprowadzenie zwierzęcia  

na  ogrodzony  teren.  Płotek,  nawet  niski,  stanowi  bowiem  tzw.  barierę  psychologiczną,  

nawet dla potencjalnych wandali.

W związku z powyższym, chciałby zapytać:  czy miasto planuje lub rozważa wykonanie

ogrodzenia ww. placu zabaw ?

Z poważaniem

     Artur Kijewski

          Radny Miasta Kalisza


